

Årsredovisning
för
From One to Another
802469-5424
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för From One to Another får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

FROM ONE TO ANOTHER VISION, MÅLSÄTTNING OCH METODIK

From One To Another är en ideell förening med visionen att en bättre och mer jämlik värld skapas av utbildade medborgare. Rapporter, forskningsresultat och statistik visar att satsningar på höjd kunskapsnivå för kvinnor och flickor dessutom gynnar såväl hela familjer som berörda samhällen.

Föreningens målsättning är att arbeta för varje flickas rätt att utbilda sig och forma sitt liv. När kvinnor och flickor kan bidra på samma villkor som män och pojkar, blir samhällen mer jämställda och som en konsekvens ökar dess välbefinnande. Att ge kvinnor jämställda villkor på arbetsmarknaden är en katalysator, som i förlängningen verkar för minskad fattigdom genom ökad produktivitet och ekonomisk tillväxt. Organisationen anser också att jämställdhet är en viktig förutsättning för en hållbar och fredlig samhällsutveckling.

From One To Another verkar för alla flickors rätt till utbildning och arbetar direkt för FN:s globala mål:

SDG 4. Quality Education (4.1 By 2030, ensure that all girls and boys complete free, equitable and quality primary and secondary education leading to relevant and Goal-4 effective learning outcomes).

SDG 5 Gender Equality (5.1 End all forms of discrimination against all women and girls everywhere).

För att lyckas med målen delar organisationen ut gymnasiestipendier till flickor samt etablerar och driver kvinnocenter för deras mödrar och andra vuxna kvinnor. Kvinnocenter vilka inriktas mot support, rådgivning och utbildning av flickornas mammor och/eller annan kvinnlig vårdnadshavare. Detta sker i samarbetet med en lokal NGO (Non-Governmental Organization) Project Nikumbuke i Lunga Lunga Kenya. För att skapa ett långsiktigt och hållbart engagemang utvecklar From One to Another lärandet på plats.

Under de gångna tio åren har den metodik vi kallar Circle of Education utvecklats och genomförs nu all verksamhet som bedrivs i regionen kring Lunga Lunga. Föreningen och dess medlemmar utbildar coacher, som i sin tur utbildar mammor i mänskliga rättigheter, business, hälsa och språk. Mammorna får ansvar för flickornas gymnasiestipendier som gör det möjligt för dem att sätta sina döttrar i skola. Flickorna utbildas och får ny kunskap och verktyg som efter examen kommer att påverka hela samhällets välbefinnande.

Föreningen hade 2022 totalt 23 medlemmar och medlemsavgiften var under året 200 SEK. Föreningen har ett 90-konto vilket innebär årlig granskning av Svensk Insamlingskontroll.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Bokslutsåret 2022

Verksamheten 2022 har i både Sverige och Kenya präglats av det faktum att From One to Another firat tio år som insamlingsorganisation. Tio framgångsrika år under vilka organisationen vuxit såväl i storlek, som omfattning och resultat. Vi vet från kontakterna i Kenya att vi och systerorganisationen på plats i Lunga Lungu, Nikumbuke Project, nu är en aktör som får uppmärksamhet i hela samhället. Inte minst vid 10-årsjubileet märktes det genom att officiella deltagare, bl.a. en MP (Member of Parliament) och flera regionala officiella företrädare var närvarande. Detta är både ett erkännande och ett ökat ansvar.

I tätt samarbete med vår partnerorganisation Nikumbuke fick From One to Another in 312 stipendieansökningar från flickor som klarat kriterierna och kvalificerat sig till att ansöka om ett stipendium. Efter genomgång av insamlade medel och ekonomisk översikt, inklusive nyckeltal av relevans för 90-konto, beslutade styrelsen att 350 stipendier kan beviljas för skolåret som startar 2023. Detta innebär att vi ökade antalet stipendiater med 12% jämfört med år 2022 (312 stipendiater) vilket är en ökning som ligger i linje med den ambitionsnivå föreningen haft de senaste åren. 126 nya stipendiater antogs och tog preliminärt 114 flickor sin gymnasieexamen.

Insamlingsåret 2022 stängdes med en insamling av 992 248 SEK och ett resultat på -86 157 SEK, förlusten hanteras med balanserat eget kapital. Av de insamlade medlen under 2022 kommer ca. 75% från företag/organisationer och 25% från privatpersoner. Endast 9,3 % av de insamlade medlen har förbrukats på administrations- eller insamlingskostnader.

Av 2022 års stipendiater är 325 knutna till en unik sponsor och flickorna har skrivit 2 personliga brev till sina kontaktpersoner under året.

Styrelsens arbete

Styrelsen utökades med två nya medlemmar vilka tidigare inte varit verksamma inom föreningen. Antalet styrelsemedlemmar inklusive ordförande är nu fem. Rollen t.f. Generalsekreterare (GS) som infördes föregående år har kvarstått under verksamhetsåret. GS rapporterar till styrelsen.

Styrelsen har under året genomfört sju protokollförda styrelsemöten.

Verksamheten

Genom att introducera en struktur med funktionsansvariga team och team-ledare har vi kunnat effektivisera det operativa arbetet. Organisationen består idag av många duktiga och engagerade individer som är indelade i team med olika fokusområden.

Områden, ansvariga och väsentliga händelser för dessa under verksamhetsåret:

Fundraising - t.f ansvarig Göran Felldin

Likt tidigare år har föreningens insamlingsverksamhet byggts på medlemmars aktiviteter mot företag och privatpersoner. Något som i huvudsak grundar sig på personliga kontakter. Modellen är funktionell men har naturligtvis en begränsning i hur mycket den kan expandera. Av den anledningen har styrelsen påbörjat ett arbete att hitta fler, oberoende, finansieringskällor där vi kan söka bidrag. Det rör sig om stiftelser och organisationer som har som syfte att stötta den typ av verksamhet Form One to Another bedriver.

Kenya - Ellen Lindahl

En egen läroplan har lanserats som ligger till grund för hur våra coacher arbetar och den metodik som From One to Anothers koncept är baserat på. Vi har även tagit fram ett koncept för att utvärdera resultatet av vårt arbete på kort sikt, och effekten på lång sikt. Detta kommer att hjälpa oss utvärdera vårt arbete ännu bättre.

Det nya konceptet som vi kallar Mini Center är ett sätt att täcka större områden och knyta till oss nya byar. En generös gåva från företaget Voyado möjliggjorde att detta blev verklighet och det nya Mini Centret byggdes under 2021 och öppnades 2022. Detta innebar att vi kunde gå från 13 till totalt 20 byar som From One to Another stöttar.

Kommunikation & Event - Hanna Linell

Lansering av en ny grafisk profil och ett förtydligande av vårt namn From One to Another har tagits fram. I samband med detta har även hemsidan uppdaterats för att bättre stötta vår verksamhet genom tydligare besöksupplevelse och enkelhet att donera.

Fortsatt arbete i våra sociala medier och genom vår blogg på hemsidan för att sprida kännedom om From One to Another. Räckvidden i sociala media har ökat med 1540% på de olika plattformarna vilket ökat vår synlighet. Detta är bra då igenkänning av varumärket ökar vår trovärdighet

Ett digitalt event hölls den 8 mars 2022 där vi hade kampanjen #beherhero med syfte att samla in ytterligare pengar till stipendier. Den 22 augusti hölls ett fysiskt event på Elite Hotel Marina Tower för att fira vårt 10-årsjubileum. Till eventet bjöds samtliga volontärer, våra givare och allmänheten in. Ett lyckat event där vi fick möjlighet att berätta mer om vårt arbete under de tio år som gått.

Beslutat om att inför nästa verksamhetsår dela upp team kommunikation & event i två olika team för bättre framdrift.

Administration - Helena Rabe

Administrerar de 350 stipendiaterna och deras givare. Vi har framgångsrikt förmedlat brev från stipendiater till sponsorer. Stipendiaterna skrev brev som vi skickade ut i januari och maj 2022. Vi har under året arbetat med en digitalisering av administrativa uppgifter som vi ska sätta under 2023. Rekrytering av ny administratör har pågått under Q4 2022 och vi hoppas även där att detta ska vara på plats H1 2023

IT - Kristina Lid

Under året har vi sett över våra huvudprocesser och strukturerat både vårt arbete och dokumentation runt dessa processer.

Det har varit ett bra underlag till det arbete som utförts tillsammans med Empowering Capabilities(EMCAP) att sätta på plats en app för att automatisera arbetet med handläggandet av stipendier, studenter, givare och betalningar för att automatisera så mycket som möjligt.

From One to Another är tacksamma för EMCAPs probono arbete.

Ekonomi - Marcus Hagström

Under 2022 har ekonomiavdelning arbetat vidare med att implementera fler systemstöd för att effektivisera och underlätta arbete, i syfte att kunna erbjuda bättre uppföljning och stöd till övriga team. Ekonomiavdelning har under året förstärkts med en resurs som främst hanterar den löpande bokföringen.

Generalsekreterare - Kristina Hagström Ilievska

From One to Another teamet består av 6 teamleads uppdelade i Kommunikation, event, administration, kansli, ekonomi och insamling. Under året har antalet teamleads utökats från 5 till 6 eftersom kommunikationsgruppen delades upp i två områden för att förtydliga och avlasta teamlead. Vi har haft förmånen att hålla teamet intakt och enbart ett byte har skett av teamlead under året.

Vi välkomnar Emelie Lundros som teamlead kommunikation och Ellen Lindahl för team Kenya in i teamleadgruppen. Vi har två vakanser för teamlead insamling och teamlead Kansli som behöver fyllas under 2023. Övriga volontärer har förtydligats under året och även om vi har en stor supporterskara så räknar vi till 15 aktiva volontärer som på regelbunden basis bidrar till verksamheten. Vi är ytterst tacksamma för varje timme och minut som dessa fantastiska individer bjuder på i form av sin expertis.

Arbetet med att förtydliga våra processer och rutiner samt automatisera arbetet i syfte att få ner arbetsbördan kommer att vara ett fortsatt fokus under 2023. Vi vill skapa det system som underlättar för de som redan ger av sin tid.

Händelser efter bokslutsårets slut

Efter pandemin har terminsstarten återgått till tidigare cykel vilket inneburit att insamlade medel till stipendier under verksamhetsåret 2022 delades ut i slutet av året och omfattade skolstart i januari för 2023 års stipendiater. Föreningens nära samarbetet med Nikumbuke Projekt har inneburit en något ökad ekonomisk involvering från föreningen. Detta då kostnaderna ökat även i Kenya och vi vill i stort bibehålla de aktiviteter vi bedriver vid alla kvinnocenter genom coacher från Nikumbuke.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt

<i>Allmänna</i>	2022	2021	2020	2019	2018
Resultat (tkr)					
Verksamhetens intäkter	992	683	378	973	633
Verksamhetens kostnader	-1 078	-906	-150	-618	-603
Verksamhetens resultat	-86	-223	228	355	30
Balansomslutning	960	760	988	570	212
Ekonomisk ställning					
Soliditet (%)	48	72	78	96	78
-					
-					

Förändringar i eget kapital

	Balanserat kapital	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	770 726	770 726
Disposition av föregående års resultat:		
Årets resultat	-222 556	-222 556
Årets resultat	-86 157	-86 157
Belopp vid årets utgång	462 013	462 013

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Verksamhetens intäkter			
Gåvor och Bidrag	2	992 248 992 248	683 444 683 444
Verksamhetens kostnader			
Ändamålskostnader		-977 229	-824 635
Administration och Insamlingskostnader	3	-100 899 -1 078 128	-81 364 -905 999
Verksamhetsresultat		-85 880	-222 555
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276 -276	0 0
Resultat efter finansiella poster		-86 156	-222 555
Resultat före skatt		-86 156	-222 555
Årets resultat		-86 157	-222 556

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 000

178 500

148 000

178 500

Kassa och bank

812 013

581 670

Summa omsättningstillgångar

960 013

760 170

SUMMA TILLGÅNGAR

960 013

760 170

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Årets resultat

-86 157

-222 556

Balanserat kapital

548 170

770 726

Summa eget kapital

462 013

548 170

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

498 000

212 000

Summa kortfristiga skulder

498 000

212 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

960 013

760 170

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Definitioner

Eget kapital - Föreningens nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet(%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Verksamhetsintäkter

	2022	2021
Gåvor redovisade i resultaträkningen		
Medlemskap	4 600	4 400
Donationer Privat	248 603	258 493
Donationer Företag	739 045	420 551
Summa	992 248	683 444

Not 3 Övriga externa kostnader

Administrationskostnader är kostnader som behövs för att administrera föreningen, betala för tillstånd och revidera föreningens räkenskaper.

	2022	2021
Ändamålskostnader	977 229	824 635
Administrations och Insamlingskostnader	100 899	81 364
	1 078 128	905 999

Stockholm den 12 juni 2023

Göran Felldin
Ordförande

Kristina Hagström Ilievska

Sonja Erlandsson

Cathrine Stjärnekull

Hector Perdomo

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2023

Anna Nordberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Carl Göran Leopold Felldin

Ordförande

Serienummer: 19561115xxxx

IP: 92.35.xxx.xxx

2023-06-07 14:18:29 UTC



Sonja Anna Kristina Erlandsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19720325xxxx

IP: 148.136.xxx.xxx

2023-06-07 14:42:12 UTC



HECTOR PERDOMO

Styrelseledamot

Serienummer: 19870922xxxx

IP: 185.183.xxx.xxx

2023-06-07 17:13:26 UTC



Kristina Ilievska Hagström

Styrelseledamot

Serienummer: 19800621xxxx

IP: 84.217.xxx.xxx

2023-06-08 16:28:03 UTC



CATHRINE STJÄRNEKULL

Styrelseledamot

Serienummer: 19650721xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2023-06-09 13:26:38 UTC



Anna Birgitta Christina Nordberg

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19730530xxxx

IP: 81.25.xxx.xxx

2023-06-09 13:28:10 UTC



Penneo dokumentnyckel: QC5T5-QTJP8-MQCU6-WTTEC-Y1Z8Z-8WT3G

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>